2024年 9月吉日

サイクルメンバー倶楽部加盟店 各位

株式会社マーストーケンソリューション

(サイクルメンバー倶楽部運営会社）

貯玉・CMC事務局

 重要

米製品のお取り扱いについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は「サイクルメンバー倶楽部」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

昨今の全国的な米製品の流通不足により、種類によっては長期欠品している商品がございます。

また、状況も日々変動している為、注文後に欠品のご連絡をさせて頂く可能性もございます。

ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございません。

なお、現段階での欠品状況につきましては以下の通りです。

【サイクルメンバー倶楽部 ポイント交換用リーフレット】

● 秋田県産 あきたこまち 【5kg・5kg×2】

⇒新米 10 月中旬以降より出荷予定

● 山形県産 つや姫 【2 kg・5kg・5kg×2】

⇒新米 10 月下旬以降より出荷予定

  【当サイト販売商品】

● ポイント交換手渡し商品

⇒特集 「日本の心 米」の各商品

● 雪室貯蔵米

⇒「新之助」を含む各商品

 恐れ入りますが、何卒ご容赦下さいます様お願い申し上げます。

敬具

■ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。

【問い合わせ窓口】

株式会社マーストーケンソリューション

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５

      サイクルメンバー倶楽部事務局

0120-3196-73 (土日、祝日、年末年始を除く 9:30～18:00)

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp

URL: http://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall

サイクル  ナビ

  ※携帯・PHS からもご利用になれます